Om bilen

* Plus model

* Brilliantsort

* Assistentpakke Tour med bl.a. adaptiv fartpilot
* LED-forlygter

* MMI Navigation plus med touch

* 3 zone komfort klima

* Parkeringssensor for og bag

* Sportssaeder med laendestgtte med pneumatisk
indstilling og massagefunktion

* Seedevarme

* Audi phonebox light

* 3-eget multifunktionssportslaederrat

* Apple carplay

* Bluetooth

* 17" alufelge

* Lys & regnsensor

* Fjernlysassistent

* El-bagklap

Audi Approved
:plus

Teknisk data
Farste registreringsdato

Motor staerrelse
HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed
Kareklar vaegt
Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Harsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 707010 25
hoersholm.audi.dk

02-06-2023
40,0

204 hk
Automatisk
7

18,9 km/l
7,3 sek
210 km/t
1.610 kg
680 kr

6

5

2.040 kg
1.500 kg



